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ьнои школы
на 19,12.2024 четверг

Столовая цlколы N922

Салат из свеклы с маслом растительным

котлеты по-хлыновски

Макаронные изделия отварные с маслом

Чай с сахаром

Хлеб

Батон

lIlи из свежей капусгы с картофелем и сметаной

по-хлыновски

Макаронные изделия отварные с маслом

Чай с сахаром

*

о
Ф

\ро ]-Iлюс"

"Комплекс.

наименование ККал

155

200

68
?l tr
JLJ

222

Итого 745

Бесплатное горячее питание 2 смена
250

20с|

88

з15

Итого

льготное питание
155

200

174

56

48

Итого 278

Льготное питание (6ез статуса ОВ3)

222

1в

Итого

Итоrо

)(лlеб

Батон

Каша молочная ",Щрркба"

Чай с сахаром

Батон

Салат из

Ксlтлеты

Nlакаронные изделия отварные с маслом

,чай без сахара

ржаной

Каша молочная "flружба"

Чай без сахара

Хлеб ржаноЙ

Зав. производсгвом

Экономисr по ценам

Леппо С.С.
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Бесплатное горячее питание 1 сиена
60

90

56

зб

4в

155

5б

72

4в

801

60

90

155

200

зб

з9

315

Итого 649

158

1

зб

195

2668
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Меню обучаюtцихся 5-11 классов
на 19.12.2024 четверг

Столовая школы N922

Каша молочная "flруrкба"

Чай с сахаром

Батон

из пекинской капусты с оryрцом свежим

котлеты по-хлыновски

"Комплекс.

Плюс"

чФi"Ь_ЁбьУ
l"--ý.(fФrнаименование

I

Чай с сахаром 200

Рулетик с 20з

56

Итого 259

Бесплатное горячее питание мя детеЙ с ОВЗ

200

20

56

48

Итого 278

льготное питание
Каша молочная "flружба"

Чай с сахаром

Батон

155

200

48

Итого 27а

Питание за счет средств родителей (горячпй завтрак)

100

з9

з50

Итоrо 668

Группа променного дня

90

155

2бб

5

i58

зб

1дл

160

Итого 690

Льготное питание (6ез стаryса ОВ3)

Итоrо

льготное питание
Салат из пекинской капусты с оryрцом свежим

котлеты по-хлыновски

Пюре картофельное с маслом

Чай с сахаром

)fiеб

з9
jso

Пюре картофельное с маслом

оryрец соленыи

Щи из свежей капусгы с мясом и сметаной

Котлеты или биточки рыбные

Пюре картофельное с маслом

Чай с сахаром

Рулетик с корицеЙ

Каша молочная "flружба"

и с сахаром

Батон
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ККал

Бесплатное питание
75

20

L74

56

1в7

56

зб

250

56

1з5

155

200

20

t74

56

48

278

187

56

зб

60

100

].85

200

18

Итоrо 668


